MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

                            INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                                 Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                 Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 058/2020, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

Referente ao Edital nº 033/2020, de 07 de fevereiro de 2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da

Confirmação de Vaga dos Candidatos Classificados, referente ao Processo

Seletivo Simplificado 2020 para Cursos Técnicos Subsequentes de Nível Médio.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da confirmação de vaga dos candidatos classificados em primeira

chamada do Processo Seletivo Simplificado 2020 para Cursos Técnicos

Subsequentes está disponível no Anexo I deste edital.

1.2. O candidato que não compareceu no período e dentro do horário de

funcionamento da CRA, ou não apresentou toda a documentação exigida, perdeu o

direito à vaga.

Santa Maria/RS, 27 de fevereiro de 2020.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

2

ANEXO I

RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Técnico em Agropecuária | Campus Júlio de Castilhos

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ARIANE STEFANELLO ROSSATO NÃO

CAROLINA FERRAZ DOS SANTOS MOURA DA SILVA NÃO

CESAR RICARDO SILVA GOMES SIM

DENISE DE LIMA VARGAS SIM

GUILHERME MAFFINI NÃO

JORGE BATISTA DE ASSIS NÃO

LIDIANE FERRAZ DOS SANTOS DA SILVEIRA
RODRIGUES

NÃO

MAGDA MARIA CUNHA DA SILVA SIM

RODRIGO FERREIRA VARGAS SIM

Técnico em Alimentos | Campus Júlio de Castilhos

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

EDISON LUIS MARTINS DUTRA SIM

GUSTAVO HENRIQUE MELO FAGUNDES SIM

JANDIRA ALVES PADILHA SIM

JOSIANE RODRIGUES DOS SANTOS SIM

LUCIARA DE SOUZA SILVEIRA SIM

LUIZA GABRIELI DA SILVA DA SILVA SIM

NAIÁ DOS SANTOS SIM

TAMARA ALVES DE LIMA SIM

THIANE HELENA BASTOS SIM

Técnico em Controle Ambiental | Campus Panambi

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ADRIELE DA SILVA TAVARES FURSTENAU SIM

ANA MARIA DA SILVA MARTINS SIM

CARMEN INÊZ PIRES SIM

CLAUDECIR BOTON DE OLIVEIRA NÃO

CRISTIANO IRTON SCHAFFER SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

3

DEBORA LUANA FERREIRA BRIZOLLA NÃO

FATIMA CARLISE DO CARMO SCHWINGEL NÃO

JANAINA MICHELS SIM

JORDANA DANIELA MACHADO NÃO

JUAN CARLO DOS SANTOS LAMAISON SIM

VINICIUS ANTONIO REMONTI NÃO

WAGNER BRIZOLLA SOARES SIM

WILLIAM BENTO DE OLIVEIRA BUENO SIM

Técnico em Pós-Colheita | Campus Panambi

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANDREIA DIAS DA SILVA NÃO

DENISE DE AMORIM FACCHI SIM

JUNIOR OTT SIM

MARCELO ROBERTO ZAKSESKI SIM

THIAGO FERNANDO DOS SANTOS SIM

Técnico em Agricultura | Campus São Vicente do Sul

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

AMANDA SILVEIRA ZUCHETTO NÃO

BRUNA MIGLIORIN DONINI SIM

BRUNO SOARES DE LIMA SIM

DEMERSON CARDOSO NÃO

GABRIELA GALLINA NÃO

HELENA DINIZ LODETTI NÃO

ISADORA MORAES ROSA DA CRUZ SIM

JADER RODRIGUES BITENCOURT NÃO

JÉSSICA LANES ALVES SIM

LUANA SANTOS GONCALVES SIM

MONIQUE COGO BENVEGNU SIM

THEYLLOR CHRISTTINE DELGADO ROSA NÃO

VAGNER ROSSO PIANI NÃO

VANESSA CRISTINA KORB NÃO

VANINI KORB NÃO

VINICIUS VERISSIMO GONÇALVES NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

4

VITÓRIA DE ALMEIDA STEINAUS SIM

VITORIA MONTEIRO RODRIGUES SIM

Técnico em Alimentos | Campus São Vicente do Sul

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ALICE WEISS FRANCA NÃO

BRUNA RIBEIRO DE AVILA DA SILVA NÃO

BRUNO PAIVA RIBAS NÃO

CLARA GUIOMAR ALVES NÃO

DENISE MARCHIONI GUERCHE SIM

ELIZANDRA AGUIAR DA ROSA NÃO

GESSICA JAQUES STURZA PIRES NÃO

GUSTAVO MORAIS EVANGELISTA NÃO

JOZIANE RIBAS ROCHA SIM

KEFINI SACARDI NORONHA NÃO

LAUREN RODRIGUES VARGAS SIM

LUANA VOGELEI LICHTENECKER SIM

MICHAEL PORTO DA SILVEIRA SIM

MORGANA DEPOI DA SILVA NÃO

RAQUEL DA SILVA ALVES SIM

RODRIGO BRUM PINHEIRO NÃO

SHIRLEI OLIVEIRA DA SILVA DA CRUZ SIM

SIDIMAR DELLAVECHIA PINTO NÃO

Técnico em Zootecnia | Campus São Vicente do Sul

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

EDUARDA ROCHA DE FLORES SIM

EDUARDO FERNANDES GRESS NÃO

FELIPE MAURER TOALDO SIM

JANAINE LEIVAS LOPES SIM

LUCAS SOARES MACHADO NÃO

LUIZ ALEXANDRE BARCELLOS PORTO FILHO NÃO

NAIELE MELLO ADOLFO NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

5

NATHALIA PEREIRA DE MOURA NÃO

PIETRO MAURO RODRIGUES CARVALHO DE MORAES NÃO

RODRIGO SEVERO JACOBUS SIM

RONALDO DA CRUZ GODOI SIM

STÉFANNI CAROLAINE RODRIGUES KROTH NÃO